
CAMPIONATO REGIONALE 3D 2024 EMILIA ROMAGNA
ASD HUNTER ARCHERY TEAM (R2408019)
CRESPELLANO di VALSAMOGGIA BO, 28-04-2024
Giudici di Gara: MORSELLI RENATO, Coccia Emanuele
Comitato Organizzatore: Cristoni Marco, BROCCANELLO PIERO, OPIMO ALESSIO, SPINELLI ELENA

Squadre Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 1.165 29 39

CORVIGNO Antonio LB SM SM 03 334

MORINI Alessandro AN SM SM 01 403

RICCI Carmine CO SM SM 01 428

2 08110 Asd Hunter Archery Team 1.154 26 26

ERCOLANI Giampiero AI SM SM 00 378

GIOMMONI Moreno CO SM SM 03 425

TORRICELLI Graziano LB SM SM 03 351

3 08054 Arcieri Torre di Formigine 1.123 23 41

CHIOSSI Giovanni AN SM SM 01 392

MARANI Fabio LB SM SM 04 275

MUZZIOLI Andrea CO SM SM 01 456

4 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 1.066 28 24

BALDACCINI Simone CO SM SM 01 464

MACCAGNONI Davide AN SM SM 03 350

VENTURELLI Giuliano LB SM SM 04 252

5 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 1.056 25 25

BELTRAME Lisetto CO SM SM 04 445

FIGLIOLA Simone AN SM SM 01 407

MARZI Jerez LB SM SM 00 204

6 08107 Asd Arco Club Riccione 1.028 17 34

GIANNOTTI Corrado AN SM SM 03 366

ORAZI Alessandro CO SM SM 00 420

RUSPINI Davide LB SM SM 242

Squadre Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 08054 Arcieri Torre di Formigine 820 8 13

CAMPEGGI Floriana AN SF SF 01 298

CANTATORE Maria Giovanna CO SF SF 00 296

SIMONINI Maurizia LB SF SF 00 226

Mixed Team Arco Istintivo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 08054 Arcieri Torre di Formigine 573 3 14
ZECCHINATO Sandra AI SF SF 00 248

BAIOCCO Mauro AI SM SM 00 325

Mixed Team Long Bow
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 629 15 10
SANTACROCE Cecilia LB SF SF 03 295

CORVIGNO Antonio LB SM SM 03 334

2 08054 Arcieri Torre di Formigine 501 5 8
SIMONINI Maurizia LB SF SF 00 226

MARANI Fabio LB SM SM 04 275

3 08110 Asd Hunter Archery Team 475 7 7
ORSI Isabella LB SF SF 00 124

TORRICELLI Graziano LB SM SM 03 351

4 08078 ASD Castenaso A. T. 326 1 5
FORTINI Paola LB SF SF 04 129

MARINO FRANSONI Stefano LB SM SM 04 197

Mixed Team Arco Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 08111 Asd Malin Archery Team 821 19 31
FABRIS Livia AN SF SF 01 406

BARBIERI Simone AN SM SM 01 415

2 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 741 14 14
MUNARI Giacinta AN SF SF 02 334

FIGLIOLA Simone AN SM SM 01 407

3 08113 Asd Arcieri Terre Di Castelli 723 12 19
ROVATTI Fabia AN SF SF 01 373

MACCAGNONI Davide AN SM SM 03 350

4 08054 Arcieri Torre di Formigine 690 10 21
CAMPEGGI Floriana AN SF SF 01 298

CHIOSSI Giovanni AN SM SM 01 392

5 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 689 9 16
CIONNA Federica AN SF SF 04 341

SIOTTO Luigi AN SM SM 03 348
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Mixed Team Arco Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 907 31 36
RICCI Elisa CO SF SF 01 418

CASADIO Luca CO SM SM 01 489

2 08107 Asd Arco Club Riccione 808 14 36
GUALTIERI Barbara CO SF SF 01 388

ORAZI Alessandro CO SM SM 00 420

3 08054 Arcieri Torre di Formigine 752 16 25
CANTATORE Maria Giovanna CO SF SF 00 296

MUZZIOLI Andrea CO SM SM 01 456

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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